2021 年 12 月 21 日

各    位
会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）
問合せ先 取締役管理本部長 蒲 谷 靖 彦
 （TEL：03-6324-4355）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 2 月 12 日配当予想

の修正を決議いたしましたのでお知らせいたします。
記

１．2021年 12月期配当予想修正の内容

 1 株当たり年間配当金（円）
第 2 四半期末 期   末 年   間

前 回 予 想
（2021年 2月 12日公表）

 30 円 60 円

今 回 予 想  35 円 65 円

当 期 実 績 30 円

前 期 実 績
（2020 年 12 月期） 25 円 30 円 55 円

２．理由

当社は長期安定した株主還元を図ることで、持続的な株主価値の増大を図ることを経営の基本

方針としています。
2021 年 11 月 24 日には『NJS グループ PLAN2030－脱カーボン時代の成長戦略』を公表し、「健

全な水と環境を次世代に引き継ぐ」ことを企業のパーパスとし、時代の要請に即したソリューシ

ョンを提供することで社会的価値の向上を図ることを示しました。
これに合わせて、株主をはじめとするステークホルダーの皆様との持続的かつ有意義な関係構

築を図るため、期末配当を公表済予想に対し１株当たり 5 円増配し、35 円とすることといたし

ました。
これにより通期の配当は、前期実績１株当たり 55 円に対し 10 円の増配となる 65 円となる見

通しです。

以 上